PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2018

          № 372
                                                    пгт Уни

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Унинском районе, утвержденный постановлением администрации  Унинского района от 14.04.2014 № 211
В связи с кадровыми изменениями, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Унинском районе, утвержденный постановлением администрации  Унинского района от 14.04.2014 № 211 (в редакции постановления от 11.12.2017 № 391, далее комиссия):

1.1.  Вывести из состава комиссии Бочковского Феликса Антоновича, Торощина Сергея Серафимовича, Юркину Надежду Семёновну.
1.2. Ввести в состав комиссии:

1.2.1. Киселева Андрея Владимировича, главного врача КОГБУЗ «Унинская центральная районная больница», члена комиссии (по согласованию).

1.2.2. Золотарева Андрея Анатольевича, начальника отдела трудоустройства Унинского района КОГКУ «Центр занятости населения Богородского района», члена комиссии (по согласованию).
 1.3. Должность Небогатикова Андрея Анатольевича изложить в новой редакции: "начальник ПП «Унинский» МО МВД России «Куменский».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района

      А.В. Шаклеин
_______________________________________________